Rak kapmaskin 75 mm
Straight cutter 75 mm
Item No:
510977
Kontaktinformation
Verktygsboden Erfilux AB
Källbäcksrydsgatan 1
SE-507 42 Borås

certify that the design and manufacture of this product are marketed under the PELA brand
Machine: Straight cutter 75mm
Type designation: WFC-2411
Article number: 510977
complies with all relevant regulations in accordance with MD 2006/42/EC
In order to comply with the above-mentioned directive, the following harmonised standards have
been used:
Standard:
EN ISO 11148-7 :2012
Certificate number: 15111272C-S
This product was CE marked year: 2019
Person authorised to compile the technical documentation, established in the European Community:
Name: Lars Edwardsson
Address: Källbäcksrydsgatan 1, SE-507 42 Borås, Sweden
This declaration applies exclusively to the product in the version in which it was placed on the
market and excludes components that are supplied now and/or at a later time by the end customer.
City and country:  Borås, Sweden Date: 19 Jun 2019
Name: Magnus Johansson
Position: Purchasing Manager
Kontaktinformasjon
Verktygsboden Erfilux AB
Källbäcksrydsgatan 1
SE-507 42 Borås
Telefon: 033-202650
E-post: info@verktygsboden.se
Miljøvern/ kassering
Gjenvinn uønsket materiale.
Det skal ikke kastes sammen med
husholdningsavfallet. Alle maskiner,
alt tilbehør og all emballasje skal
sorteres og leveres til en gjenvinningsstasjon
og kasseres på en miljøvennlig måte.
 Vennligst les dette materialet før du
bruker dette produktet. Unnlatelse av
å gjøre det kan føre til skade. Dersom
kundene ikke følger instruksjonene og
derved forårsaker alvorlig skade, påtar
verken produsenten eller distributøren
noe ansvar. TA VARE PÅ DENNE
BRUKSANVISNINGEN
Les nøye før bruk
Spesifikasjoner:
1. Turtall: 18000 o/min
2. Anbefalt lufttrykk: 8 bar
3. Gjennomsnittlig luftforbruk: 170 l/min.
4. Hjul: 76 mm
5. Luftinntak: 1/4”
6. Obligatorisk luftslangestørrelse: 3/8”
Før hver bruk
1. Tøm vann fra luftkompressortanken
og kondens fra luftledningene.
(Se bruksanvisningen til luftkompressoren.)
2. Smør verktøyet. (Se avsnittet "Vedlikehold" i
håndboken.)
3. Velg ønsket innsatshylse. Hylsen må passe til
størrelsen på drivenheten på luftmunnstykket.
4. Koble slipemaskinen til luftkilden med en
slange av anbefalt størrelse.
Bruk
1. Slå på luftkompressoren og la tanken fylles.
2. Still inn luftkompressorregulatoren til 6,3 bar.
Denne slipemaskinen med maksimalt 6,3 bar
lufttrykk.
3. Trykk på avtrekkeren for å begynne å bruke
verktøyet.
4. Slipp avtrekkeren for å stoppe verktøyet.
5. Når du bytter hylse, må du alltid koble fra
lufttilførselen for å unngå skade.
6. Når jobben er ferdig, slå av luftkompressoren
og legg bort slipemaskinen etter smøring.
Generelle sikkerhetsinstruksjoner